
Zarządzenie Nr 67/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 19 lipca 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
Inspektora  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska  w Urzędzie 
Miejskim  w Aleksandrowie Kujawskim.

Na  podstawie  art  31  i  33  ust  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. , poz 609 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska  urzędnicze,  w  tym  urzędnicze  stanowiska  kierownicze  w  Urzędzie  Miejskim 
w  Aleksandrowie  Kujawskim  oraz  na  stanowiska  kierowników,  niektórych  gminnych 
samorządowych jednostek stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 105/2019 Burmistrza Miasta 
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 6 września 2019 r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje  się   komisję   konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Inspektora 
Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  w  Urzędzie  Miejskim 
w Aleksandrowie Kujawskim  w składzie:

1. Emilia Grzanka - przewodnicząca komisji

2. Ireneusz Żurawski - członek komisji

3. Darosław Brzeziński - członek komisji

4. Mariusz Moneta - członek komisji

2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącej  Komisji, która przedstawi protokół             

z naboru. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zastępca  Burmistrza 

   Tomasz Kozłowski 


	Na podstawie art 31 i 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz 609 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim oraz na stanowiska kierowników, niektórych gminnych samorządowych jednostek stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 105/2019 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 6 września 2019 r.
	Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Inspektora Wydziału Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim w składzie:
	§ 2

